最高裁秘書第739号

令和2年3月23日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長中村 ‘’

司法行政文書開示通知書

令和元年12月27日付け（令和2年1月6日受付，第014598号）で申出

のありました司法行政文書の開示について， 下記のとおり開示することとしました

ので通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称等

平成3（)年秋の園遊会被招待者名簿(H30. 1 1 . 9赤坂御苑) (片面で2

枚）

2 開示しないこととした部分とその理由

1の文書には，個人識別情報（出欠等）が記載されており， これらの情報は，

行政機関情報公開法第5条第1号に定める不開示情報に該当することから， これ

らの情報が記載されている部分を開示しないこととした。

3 開示の実施方法

写しの送付

担当課秘書課（文書室） 電話(〕3 （3264） 5652 （直通）

ノ

(平成30． 10．ユ3作成）

平成30年秋の園遊会被招待者名簿(H30. 11.9赤坂御苑）

1 最高裁判所長官及び最高裁判所判事

備 考資 格 氏 名 出欠

大谷直人最高裁判所長官

最高裁判所判事 岡部喜代子

鬼丸かおる同

IlI 本庸幸同

山崎敏充同

池上政幸同

小池 裕園

同 木澤克之

同 菅野博之

同 山口 厚

戸倉 郎
一
一
一同

林 景一同

宮崎裕子同

同 深山卓也

浦 守同 三

2 高等裁判所長官

氏 名 備 考資 格 出欠

小泉博嗣高等裁判所長官

lrl

濤等裁半囎斥長亭
■■■

綿引万里子

Ｅ
函;等裁判薪長弓／ 秋吉淳一郎

『 ■

3元最高裁判所長官

■P

備 考資 格 氏 名 出欠

草場良八元最高裁判所長官
詞

I
,

好 達三
一
。

同

山口 繁回

■ ﾛ | | ■

島田仁郎
◆

同

竹崎博允同
b

， － － ‐ ‐1
寺田逸郎前最高裁判所長官

4各界功績者

■ ■ 1 － ■ I ■

備考勲章等氏 名 出欠官 職 名

ヨ

旭大（平30春）大谷剛彦元最高裁判所判事

瑞双（平30春）加藤浩子千葉地方裁判所調停委員

菊地裕太郎日本弁護士連合会会長

瑞双（平30春）

■■■旭大（平30春）櫻井龍子元最高裁判所判事

宗宮英俊 瑞重（平30春）元東京高等裁判所判事・部総括

高橋能子 瑞双（平30春）横浜家庭裁判所調停委員

瑞重（平30春）西島幸夫元名古屋高等裁判所判事・部総括

■ ＝ ■■

古川 博 瑞重（平30春）元大阪高等裁判所判事・部総括
卓

■■■
１
１ 瑞双（平30春）

． ●

さいたま地方裁判所長 山田俊雄

吉』野孝義 瑞重（平30春）元大阪地方裁判所長